
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.09.2024 г.                                                     № 411  

станица Пластуновская 

 

 

 

Об определении гарантирующей организации  

в сфере предоставления услуг  

по вывозу жидких бытовых отходов  

на территории Пластуновского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», решением Совета Пластуновского 

сельского поселения Динского района от 27 декабря 2021 года № 131-40/4 

«Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Пластуновского сельского поселения 

Динского района», п о с т а н о в л я ю:   

1. Определить в качестве гарантирующей организации ООО 

«Пластуновское ЖКХ»,  осуществляющей вывоз жидких бытовых отходов на 

территории Пластуновского сельского поселения. 

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации  

территорию Пластуновского сельского поселения. 

3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского 

поселения Динского района (Шиляевой) официально опубликовать настоящее 

постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте 

администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы Пластуновского 

сельского поселения                                                          А.А.Завгородний 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134;dst=100133
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134;dst=100133

